DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/04/2024 | Edição: 80 | Seção: 2 | Página: 58

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Superior do Trabalho/Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.SG Nº 21, DE 24 DE ABRIL DE 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, estabelecidas no art. 24, XX, "b", do Regulamento Geral do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, considerando o Processo Administrativo SEI N.º 6008006/2024-00,

resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor FELIPE BRAGA LIMA ALBANO, código 63109, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, da função de Supervisor da Seção de Avaliação de Projetos de Obras e Aquisições de

Imóveis, Assistente 5, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Governança

de Contratações e de Obras.

Art. 2º Dispensar o servidor JAIME ANTONIO SOUSA MELO, código 33235, Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia, da função comissionada Assistente 3, nível FC-3, da

Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Governança de Contratações e de Obras, bem

como do encargo de substituto legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção

de Avaliação de Projetos de Obras e Aquisições de Imóveis, Nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas daquela Coordenadoria.

Art. 3º Designar o servidor FELIPE BRAGA LIMA ALBANO, código 63109, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Governança de Contratações e de Obras, bem como para exercer o

encargo de substituto legal e eventual da titular da função comissionada de Supervisor da Seção de

Avaliação de Projetos de Obras e Aquisições de Imóveis, Assistente 5, nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas daquela Coordenadoria, em vaga decorrente da dispensa do servidor Jaime Antonio Sousa

Melo.

Art. 4º Designar a servidora ESTELA ANUTE DOS SANTOS, código 69837, requisitada da

Prefeitura de Rio Branco - AC, para exercer a função comissionada de Supervisora da Seção de Avaliação

de Projetos de Obras e Aquisições de Imóveis (Saobi), Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria de Governança de Contratações e de Obras, em vaga decorrente da

dispensa do servidor Felipe Braga Lima Albano.

Art. 5º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/04/2024, 14:47 ATO CSJT.SG Nº 21, DE 24 DE ABRIL DE 2024 - ATO CSJT.SG Nº 21, DE 24 DE ABRIL DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/ato-csjt.sg-n-21-de-24-de-abril-de-2024-556164489 1/1